
Uchwała Nr 80/200/2005
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 10 marca 2005 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu marki „NYSA” stanowiącego mienie
Powiatu Chodzieskiego na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego - Komenda Hufca w
Chodzieży.

           Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm. ) Zarząd Powiatu Chodzieskiego
uchwala, co następuje:

       § 1.1.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego - Komenda
Hufca w Chodzieży środek trwały, ujęty w Księdze Środków Trwałych na str. 54 poz.1 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego  w Chodzieży:

- samochód marki „NYSA” rocznik 1993,  sklasyfikowany pod nr KŚT 7/74/741 
      o wartości początkowej 15 190,55zł, a po umorzeniu o wartości  0,00 zł 

2. Przekazanie samochodu marki „NYSA” pomiędzy Zespołem Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży a  Związkiem Harcerstwa
Polskiego - Komenda Hufca w Chodzieży  nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego.

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu.

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Starosta               ................................

 Wicestarosta         ................................

Członkowie Zarządu 1/ .......................

                                 2/ .......................

                                   3/ .........................



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 80/ 200/ 2005
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 10 marca 2005 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu marki „NYSA” stanowiącego mienie
Powiatu Chodzieskiego na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego - Komendy Hufca w
Chodzieży.

 
             W związku z wnioskiem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita
Cegielskiego w Chodzieży, wymieniony w uchwale samochód marki „NYSA” przekazuje się
nieodpłatnie na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego, Komenda Hufca w Chodzieży. Zadanie
gospodarowania mieniem powiatu jest przypisane Zarządowi Powiatu.Uchwała


